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種目別競技結果
競技№：  22 女子  400m メドレーリレー 予選

予選№：   6

     大会記録 4:08.12

     IH標記録 4:26.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  3/ 5 大  阪 関大北陽 (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ ) 高校  1:06.09 1:06.09 1:06.09 1:06.09  4:20.86 4:20.86 4:20.86 4:20.86 IH標新IH標新IH標新IH標新
      31.80    1:06.09     1:06.09
      34.27    1:12.70     2:18.79
      29.71    1:03.21     3:22.00
      28.51      58.86     4:20.86

 1 青井萌乃佳 ｱｵｲ ﾎﾉｶ 高3
 2 愛敬　みう ｱｲｷｮｳ ﾐｳ 高1
 3 赤穂　季奈 ｱｶﾎ ｷﾅ 高3
 4 松本　奏来 ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 高3

  2  3/ 6 大  阪 近畿大附 (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ ) 高校  1:05.79 1:05.79 1:05.79 1:05.79  4:21.14 4:21.14 4:21.14 4:21.14 IH標新IH標新IH標新IH標新
      31.63    1:05.79     1:05.79
      33.12    1:10.07     2:15.86
      30.41    1:05.72     3:21.58
      28.54      59.56     4:21.14

 1 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 高2
 2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高2
 3 小山　由衣 ｺﾔﾏ ﾕｲ 高1
 4 松本　瑠花 ﾏﾂﾓﾄ ﾙｶ 高2

  3  5/ 5 兵  庫 須磨学園 (ｽﾏｶﾞｸｴﾝ ) 高校  1:04.04 1:04.04 1:04.04 1:04.04  4:21.15 4:21.15 4:21.15 4:21.15 IH標新IH標新IH標新IH標新
      31.37    1:04.04     1:04.04
      33.70    1:11.52     2:15.56
      29.97    1:05.39     3:20.95
      28.58    1:00.20     4:21.15

 1 樋口　実紅 ﾋｸﾞﾁ ﾐｸ 高3
 2 二宮　陽凪 ﾆﾉﾐﾔ ﾋﾅ 高3
 3 宮崎　若葉 ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾊﾞ 高1
 4 友重　智美 ﾄﾓｼｹﾞ ﾄﾓﾐ 高2

  4  4/ 6 大  阪 四條畷学園 (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ ) 高校  1:04.78 1:04.78 1:04.78 1:04.78  4:21.58 4:21.58 4:21.58 4:21.58 IH標新IH標新IH標新IH標新
      31.56    1:04.78     1:04.78
      35.46    1:15.33     2:20.11
      29.02    1:02.11     3:22.22
      28.04      59.36     4:21.58

 1 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高3
 2 梶本　幸花 ｶｼﾞﾓﾄ ｻﾁｶ 高1
 3 大嶋心々寧 ｵｵｼﾏ ｺｺﾈ 高1
 4 山口　優綺 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｷ 高1

  5  3/ 4 京  都 京都外大西 (KGN ) 高校  1:06.36 1:06.36 1:06.36 1:06.36  4:22.79 4:22.79 4:22.79 4:22.79 IH標新IH標新IH標新IH標新
      32.56    1:06.36     1:06.36
      34.97    1:14.80     2:21.16
      28.98    1:02.44     3:23.60
      28.62      59.19     4:22.79

 1 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 高3
 2 山川　碧彩 ﾔﾏｶﾜ ｱｵｲ 高3
 3 安達　愛菫 ｱﾀﾞﾁ ｱｷ 高1
 4 上田　愛子 ｳｴﾀﾞ ｱｲｺ 高2

  6  5/ 6 兵  庫 神戸野田 (ｺｳﾍﾞﾉﾀﾞ ) 高校  1:06.03 1:06.03 1:06.03 1:06.03  4:23.34 4:23.34 4:23.34 4:23.34 IH標新IH標新IH標新IH標新
      31.51    1:06.03     1:06.03
      34.49    1:14.36     2:20.39
      29.87    1:03.02     3:23.41
      28.27      59.93     4:23.34

 1 黒岩　徠夏 ｸﾛｲﾜ ｸﾙｶ 高2
 2 今井　陽花 ｲﾏｲ ﾊﾙｶ 高2
 3 菅原　凛夏 ｽｶﾞﾊﾗ ﾘﾝｶ 高1
 4 松山　優杏 ﾏﾂﾔﾏ ﾕｱﾝ 高2

  7  4/ 4 大  阪 初芝立命館 (ﾊﾂｼﾊﾞR ) 高校  1:06.32 1:06.32 1:06.32 1:06.32  4:23.76 4:23.76 4:23.76 4:23.76 IH標新IH標新IH標新IH標新
      32.14    1:06.32     1:06.32
      34.99    1:13.74     2:20.06
      29.34    1:03.35     3:23.41
      28.94    1:00.35     4:23.76

 1 野田　　愛 ﾉﾀﾞ ｱｲ 高2
 2 寺﨑　万凛 ﾃﾗｻｷ ﾏﾘﾝ 高2
 3 阪井　優心 ｻｶｲ ﾕｳ 高2
 4 冨田　和奏 ﾄﾐﾀ ﾜｶﾅ 高2

  8  5/ 4 大  阪 太成学院大高 (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ ) 高校  1:06.66 1:06.66 1:06.66 1:06.66  4:24.22 4:24.22 4:24.22 4:24.22 IH標新IH標新IH標新IH標新
      31.97    1:06.66     1:06.66
      34.67    1:14.12     2:20.78
      29.22    1:03.31     3:24.09
      28.44    1:00.13     4:24.22

 1 山本こはる ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ 高2
 2 岡元　羽海 ｵｶﾓﾄ ﾊｳﾅ 高2
 3 樋口　承子 ﾋｸﾞﾁ ｺﾄｺ 高3
 4 川原　愛菜 ｶﾜﾊﾗ ｱｲﾅ 高3

  9  4/ 7 兵  庫 武庫川大附 (ﾑｺｶﾞﾜｺｳ ) 高校  1:09.53 1:09.53 1:09.53 1:09.53  4:25.19 4:25.19 4:25.19 4:25.19 IH標新IH標新IH標新IH標新
      33.99    1:09.53     1:09.53
      34.07    1:12.15     2:21.68
      30.29    1:04.74     3:26.42
      28.26      58.77     4:25.19

 1 中野　陽菜 ﾅｶﾉ ﾋﾅ 高3
 2 小坂田　愛 ｵｻｶﾀﾞ ｱｲ 高3
 3 米田　　華 ﾖﾈﾀﾞ ﾊﾅ 高3
 4 左脇　舞乙 ｻﾜｷ ﾏｵ 高1

 10  5/ 3 滋  賀 草津東 (ｸｻﾂﾋｶﾞｼ ) 高校  1:07.44 1:07.44 1:07.44 1:07.44  4:26.10 4:26.10 4:26.10 4:26.10 IH標新IH標新IH標新IH標新
      32.36    1:07.44     1:07.44
      33.77    1:12.50     2:19.94
      29.34    1:05.21     3:25.15
      28.60    1:00.95     4:26.10

 1 嶋田　れい ｼﾏﾀﾞ ﾚｲ 高1
 2 篠原　　葵 ｼﾉﾊﾗ ｱｵｲ 高3
 3 田中彩也香 ﾀﾅｶ ｻﾔｶ 高3
 4 丸一　慧奈 ﾏﾙｲﾁ ｹｲﾅ 高2
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種目別競技結果
競技№：  22 女子  400m メドレーリレー 予選

予選№：   6

     大会記録 4:08.12

     IH標記録 4:26.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 11  5/ 7 京  都 山城 (ﾔﾏｼﾛ ) 高校  1:10.13 1:10.13 1:10.13 1:10.13  4:28.64 4:28.64 4:28.64 4:28.64
      33.13    1:10.13     1:10.13
      34.25    1:12.76     2:22.89
      30.01    1:06.03     3:28.92
      28.82      59.72     4:28.64

 1 井上　璃子 ｲﾉｳｴ ﾘｺ 高2
 2 山川　愛梨 ﾔﾏｶﾜ ｱｲﾘ 高2
 3 橋口　真胡 ﾊｼｸﾞﾁ ﾏｺ 高1
 4 松村　小凛 ﾏﾂﾑﾗ ｺﾘﾝ 高1

 12  3/ 7 奈  良 天理 (ﾃﾝﾘｺｳｺｳ ) 高校  1:07.04 1:07.04 1:07.04 1:07.04  4:30.98 4:30.98 4:30.98 4:30.98
      32.76    1:07.04     1:07.04
      38.19    1:20.18     2:27.22
      30.54    1:04.06     3:31.28
      28.51      59.70     4:30.98

 1 吉井　　愛 ﾖｼｲ ｱｲ 高1
 2 吉中　世夏 ﾖｼﾅｶ ｾﾅ 高2
 3 谷　　清美 ﾀﾆ ｷﾖﾐ 高2
 4 宝珠山育海 ﾎｳｼﾞｭﾔﾏ ｲｸﾐ 高3

 13  4/ 3 京  都 京都文教 (K.Bunkyo ) 高校  1:07.35 1:07.35 1:07.35 1:07.35  4:36.33 4:36.33 4:36.33 4:36.33
      32.85    1:07.35     1:07.35
      36.76    1:19.46     2:26.81
      31.50    1:07.80     3:34.61
      29.02    1:01.72     4:36.33

 1 尼野　美咲 ｱﾏﾉ ﾐｻｷ 高3
 2 江角　　芽 ｴｽﾐ ﾒｲ 高2
 3 山口　愛佳 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾅｶ 高3
 4 杉本　琴虹 ｽｷﾞﾓﾄ ｺﾄｺ 高2

 14  3/ 3 大  阪 高槻北 (ﾀｶﾂｷｷﾀ ) 高校  1:10.27 1:10.27 1:10.27 1:10.27  4:37.02 4:37.02 4:37.02 4:37.02
      34.07    1:10.27     1:10.27
      36.09    1:17.26     2:27.53
      31.06    1:08.86     3:36.39
      28.44    1:00.63     4:37.02

 1 草野　璃瑚 ｸｻﾉ ﾘｺ 高2
 2 島村　椛稟 ｼﾏﾑﾗ ｶﾘﾝ 高3
 3 金川　愛実 ｶﾈｶﾜ ﾏﾅﾐ 高2
 4 宮﨑　音羽 ﾐﾔｻﾞｷ ｵﾄﾊ 高1

 15  4/ 8 兵  庫 市立尼崎 (ICHIAMA ) 高校  1:11.79 1:11.79 1:11.79 1:11.79  4:37.50 4:37.50 4:37.50 4:37.50
      34.94    1:11.79     1:11.79
      36.25    1:16.83     2:28.62
      31.58    1:07.05     3:35.67
      30.29    1:01.83     4:37.50

 1 西田　永愛 ﾆｼﾀﾞ ﾄｱ 高1
 2 伊藤あや乃 ｲﾄｳ ｱﾔﾉ 高3
 3 山元　悠郁 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｶ 高3
 4 三原　寛奈 ﾐﾊﾗ ｶﾝﾅ 高2

 16  5/ 8 大  阪 大阪成蹊 (ｵｵｻｶｾｲｹｲ ) 高校  1:11.64 1:11.64 1:11.64 1:11.64  4:39.20 4:39.20 4:39.20 4:39.20
      34.20    1:11.64     1:11.64
      36.38    1:18.69     2:30.33
      31.30    1:06.96     3:37.29
      29.62    1:01.91     4:39.20

 1 秋庭ひなた ｱｷﾊﾞ ﾋﾅﾀ 高3
 2 奥田　夢月 ｵｸﾀﾞ ﾐﾂﾞｷ 高2
 3 森継　峯夕 ﾓﾘﾂｸﾞ ﾐﾕ 高3
 4 樫根　怜奈 ｶｼﾈ ﾚｲﾅ 高3

 17  5/ 2 兵  庫 関西学院 (ｶﾝｶﾞｸｺｳ ) 高校  1:10.74 1:10.74 1:10.74 1:10.74  4:39.22 4:39.22 4:39.22 4:39.22
      33.71    1:10.74     1:10.74
      36.83    1:19.66     2:30.40
      29.79    1:05.03     3:35.43
      30.14    1:03.79     4:39.22

 1 伊藤　凜奈 ｲﾄｳ ﾘﾝﾅ 高2
 2 田渕　涼華 ﾀﾌﾞﾁ ｽｽﾞｶ 高3
 3 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高2
 4 田口　　遥 ﾀｸﾞﾁ ﾊﾙｶ 高3

 18  3/ 8 兵  庫 芦屋 (ｱｼﾔ ) 高校  1:16.63 1:16.63 1:16.63 1:16.63  4:39.80 4:39.80 4:39.80 4:39.80
      37.00    1:16.63     1:16.63
      34.66    1:13.93     2:30.56
      31.53    1:06.71     3:37.27
      30.23    1:02.53     4:39.80

 1 岡田　彩来 ｵｶﾀﾞ ｻﾗ 高2
 2 衛門　果穂 ｴﾓﾝ ｶﾎ 高3
 3 土井　千智 ﾄﾞｲ ﾁｻﾄ 高1
 4 大野　麗奈 ｵｵﾉ ﾚﾅ 高2

 19  4/ 2 兵  庫 須磨翔風 (ｽﾏｼｮｳﾌｳ ) 高校  1:09.67 1:09.67 1:09.67 1:09.67  4:43.01 4:43.01 4:43.01 4:43.01
      34.12    1:09.67     1:09.67
      36.66    1:20.92     2:30.59
      30.72    1:06.50     3:37.09
      30.93    1:05.92     4:43.01

 1 安田　千展 ﾔｽﾀﾞ ﾁﾋﾛ 高2
 2 森岡　来望 ﾓﾘｵｶ ｸﾙﾐ 高1
 3 林　　由奈 ﾊﾔｼ ﾕﾅ 高2
 4 内田　歩夢 ｳﾁﾀﾞ ｱﾕﾑ 高2

 20  5/ 9 京  都 福知山成美 (ｾｲﾋﾞ ) 高校  1:12.97 1:12.97 1:12.97 1:12.97  4:43.08 4:43.08 4:43.08 4:43.08
      35.84    1:12.97     1:12.97
      37.61    1:19.59     2:32.56
      31.20    1:08.31     3:40.87
      29.64    1:02.21     4:43.08

 1 村岡　紗弥 ﾑﾗｵｶ ｻﾔ 高1
 2 船木　彩那 ﾌﾅｷ ｱﾔﾅ 高3
 3 足立　澪音 ｱﾀﾞﾁ ﾐｵﾈ 高3
 4 川勝　姫夏 ｶﾜｶﾂ ﾋﾒｶ 高3
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種目別競技結果
競技№：  22 女子  400m メドレーリレー 予選

予選№：   6

     大会記録 4:08.12

     IH標記録 4:26.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 21  3/ 2 兵  庫 北須磨 (ｷﾀｽﾏ ) 高校  1:20.10 1:20.10 1:20.10 1:20.10  4:45.96 4:45.96 4:45.96 4:45.96
      38.17    1:20.10     1:20.10
      34.41    1:13.07     2:33.17
      31.37    1:06.95     3:40.12
      31.18    1:05.84     4:45.96

 1 田中しずく ﾀﾅｶ ｼｽﾞｸ 高3
 2 井村　凪瀬 ｲﾑﾗ ﾅｷﾞｾ 高2
 3 伊藤あかり ｲﾄｳ ｱｶﾘ 高1
 4 黒佐なつみ ｸﾛｻ ﾅﾂﾐ 高3

 22  4/ 9 京  都 立命館 (ﾘﾂﾒｲｶﾝ ) 高校  1:08.45 1:08.45 1:08.45 1:08.45  4:46.50 4:46.50 4:46.50 4:46.50
      33.74    1:08.45     1:08.45
      40.50    1:24.56     2:33.01
      31.89    1:07.61     3:40.62
      31.14    1:05.88     4:46.50

 1 岸本　真穂 ｷｼﾓﾄ ﾏﾎ 高3
 2 山口穂野香 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 高1
 3 延岡　伶奈 ﾉﾍﾞｵｶ ﾚｲﾅ 高2
 4 村山美都希 ﾑﾗﾔﾏ ﾐﾂｷ 高2

 23  3/ 9 京  都 京都両洋 (ﾘｮｳﾖｳ ) 高校  1:10.33 1:10.33 1:10.33 1:10.33  4:46.72 4:46.72 4:46.72 4:46.72
      34.21    1:10.33     1:10.33
      39.84    1:24.37     2:34.70
      31.94    1:08.46     3:43.16
      30.74    1:03.56     4:46.72

 1 佐川　もか ｻｶﾞﾜ ﾓｶ 高3
 2 小屋　　慧 ｺﾔ ｹｲ 高2
 3 黒土　紀佳 ｸﾛﾂﾁ ﾉﾘｶ 高3
 4 湯谷　光咲 ﾕﾀﾆ ﾐｻｷ 高3

 24  5/10 滋  賀 比叡山 (ﾋｴｲｻﾞﾝ ) 高校  1:08.62 1:08.62 1:08.62 1:08.62  4:47.69 4:47.69 4:47.69 4:47.69
      33.22    1:08.62     1:08.62
      39.44    1:25.55     2:34.17
      31.58    1:09.37     3:43.54
      30.68    1:04.15     4:47.69

 1 稲本　都乃 ｲﾅﾓﾄ ｻﾄﾉ 高3
 2 柿木　祐美 ｶｷﾉｷ ﾕﾐ 高1
 3 初田陽菜多 ﾊﾂﾀﾞ ﾋﾅﾀ 高2
 4 永井　若葉 ﾅｶﾞｲ ﾜｶﾊﾞ 高1

 25  5/ 1 奈  良 畝傍 (ｳﾈﾋﾞｺｳｺｳ ) 高校  1:12.45 1:12.45 1:12.45 1:12.45  4:51.46 4:51.46 4:51.46 4:51.46
      35.36    1:12.45     1:12.45
      42.21    1:31.20     2:43.65
      29.84    1:04.39     3:48.04
      29.97    1:03.42     4:51.46

 1 古谷　日和 ﾌﾙﾀﾆ ﾋﾖﾘ 高3
 2 阿片　瑛奈 ｱｶﾞﾀ ﾊﾅ 高3
 3 木村　蒼海 ｷﾑﾗ ｿｳﾅ 高1
 4 福井　日葵 ﾌｸｲ ﾋﾏﾘ 高3

 26  3/ 1 京  都 西城陽 (ﾆｼｼﾞｮｳﾖｳ ) 高校  1:17.66 1:17.66 1:17.66 1:17.66  4:56.27 4:56.27 4:56.27 4:56.27
      37.30    1:17.66     1:17.66
      39.41    1:25.62     2:43.28
      31.18    1:09.22     3:52.50
      30.33    1:03.77     4:56.27

 1 西尾　千晴 ﾆｼｵ ﾁﾊﾙ 高2
 2 井上りさ子 ｲﾉｳｴ ﾘｻｺ 高1
 3 辰巳まこと ﾀﾂﾐ ﾏｺﾄ 高3
 4 星野しづる ﾎｼﾉ ｼﾂﾞﾙ 高3

 27  4/10 奈  良 郡山 (ｺｵﾘﾔﾏｺｳ ) 高校  1:09.86 1:09.86 1:09.86 1:09.86  4:56.64 4:56.64 4:56.64 4:56.64
      33.58    1:09.86     1:09.86
      36.01    1:17.10     2:26.96
      34.98    1:19.82     3:46.78
      32.53    1:09.86     4:56.64

 1 窪田　千紗 ｸﾎﾞﾀ ﾁｻ 高1
 2 山口　真央 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ 高1
 3 村上　彩和 ﾑﾗｶﾐ ｱﾔﾉ 高3
 4 金田　歩莉 ｶﾈﾀﾞ ｱﾕﾘ 高1

 28  4/ 1 京  都 京都教育大附 (ｷｮｳﾌｿﾞｸ ) 高校  1:17.22 1:17.22 1:17.22 1:17.22  4:56.99 4:56.99 4:56.99 4:56.99
      37.07    1:17.22     1:17.22
      36.65    1:18.53     2:35.75
      31.28    1:09.63     3:45.38
      33.93    1:11.61     4:56.99

 1 森澤比愛里 ﾓﾘｻﾜ ﾋﾖﾘ 高2
 2 宮崎　未優 ﾐﾔｻﾞｷ ﾐﾕｳ 高3
 3 立原　美波 ﾀﾃﾊﾗ ﾐﾅﾐ 高3
 4 辻　　　和 ﾂｼﾞ ﾉﾄﾞｶ 高2

 29  2/ 5 滋  賀 立命館守山 (ﾘﾂﾒｲﾓﾘﾔﾏ ) 高校  1:22.01 1:22.01 1:22.01 1:22.01  4:59.06 4:59.06 4:59.06 4:59.06
      39.97    1:22.01     1:22.01
      35.52    1:15.63     2:37.64
      34.48    1:15.65     3:53.29
      30.74    1:05.77     4:59.06

 1 丸山　寧々 ﾏﾙﾔﾏ ﾈﾈ 高2
 2 前田　京希 ﾏｴﾀﾞ ｱﾂﾞｷ 高1
 3 高野　天音 ﾀｶﾉ ｱﾏﾈ 高2
 4 佐竹舞奈美 ｻﾀｹ ﾏﾅﾐ 高2

 30  3/10 和歌山 笠田 (ｶｾﾀﾞ ) 高校  1:18.34 1:18.34 1:18.34 1:18.34  5:06.12 5:06.12 5:06.12 5:06.12
      36.51    1:18.34     1:18.34
      38.70    1:24.26     2:42.60
      32.85    1:11.91     3:54.51
      33.90    1:11.61     5:06.12

 1 扇迫　蒼依 ｵｵｷﾞｻｺ ｱｵｲ 高2
 2 木村　光佑 ｷﾑﾗ ﾐﾕ 高2
 3 吉本　早希 ﾖｼﾓﾄ ｻｷ 高3
 4 石橋　依咲 ｲｼﾊﾞｼ ｲｻｷ 高3
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種目別競技結果
競技№：  22 女子  400m メドレーリレー 予選

予選№：   6

     大会記録 4:08.12

     IH標記録 4:26.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 31  2/ 7 和歌山 向陽 (ｺｳﾖｳｺｳｺｳ ) 高校  1:19.32 1:19.32 1:19.32 1:19.32  5:11.50 5:11.50 5:11.50 5:11.50
      38.87    1:19.32     1:19.32
      41.44    1:27.79     2:47.11
      32.01    1:12.68     3:59.79
      34.66    1:11.71     5:11.50

 1 太田　佳奈 ｵｵﾀ ｶﾅ 高1
 2 吉野　紗彩 ﾖｼﾉ ｻｱﾔ 高3
 3 岡部　希咲 ｵｶﾍﾞ ｷｻｷ 高1
 4 太田　里奈 ｵｵﾀ ﾘﾅ 高1

 32  2/ 8 滋  賀 玉川 (ﾀﾏｶﾞﾜ ) 高校  1:19.75 1:19.75 1:19.75 1:19.75  5:11.63 5:11.63 5:11.63 5:11.63
      39.13    1:19.75     1:19.75
      42.81    1:30.27     2:50.02
      35.71    1:16.49     4:06.51
      31.70    1:05.12     5:11.63

 1 中信　美咲 ﾅｶﾉﾌﾞ ﾐｻｷ 高3
 2 猪原千妃呂 ｲﾊﾗ ﾁﾋﾛ 高2
 3 松岡　　慈 ﾏﾂｵｶ ﾁｶ 高1
 4 神戸　紗希 ｶﾝﾍﾞ ｻｷ 高3

 33  2/ 3 奈  良 奈良北 (ﾅﾗｷﾀ ) 高校  1:20.04 1:20.04 1:20.04 1:20.04  5:15.15 5:15.15 5:15.15 5:15.15
      37.75    1:20.04     1:20.04
      40.82    1:29.46     2:49.50
      34.50    1:16.97     4:06.47
      32.03    1:08.68     5:15.15

 1 佐渡　聖羅 ｻﾜﾀﾘ ｾｲﾗ 高3
 2 渡邊　來未 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｸﾙﾐ 高2
 3 青山　奈那 ｱｵﾔﾏ ﾅﾅ 高3
 4 三浦　夕佳 ﾐｳﾗ ﾕｳｶ 高1

 34  2/ 4 和歌山 桐蔭 (ﾄｳｲﾝ ) 高校  1:28.40 1:28.40 1:28.40 1:28.40  5:16.05 5:16.05 5:16.05 5:16.05
      42.15    1:28.40     1:28.40
      41.97    1:29.94     2:58.34
      33.59    1:12.68     4:11.02
      30.87    1:05.03     5:16.05

 1 多久島希花 ﾀｸｼﾏ ﾋﾛｶ 高2
 2 太田　聡実 ｵｵﾀ ｻﾄﾐ 高1
 3 森本由来々 ﾓﾘﾓﾄ ﾕﾗﾗ 高1
 4 中口　心陽 ﾅｶｸﾞﾁ ｺﾊﾙ 高1

 35  2/ 9 和歌山 橋本 (ﾊｼﾓﾄｺｳｺｳ ) 高校  1:23.24 1:23.24 1:23.24 1:23.24  5:21.70 5:21.70 5:21.70 5:21.70
      38.96    1:23.24     1:23.24
      42.79    1:32.35     2:55.59
      33.97    1:15.28     4:10.87
      32.55    1:10.83     5:21.70

 1 堀田もみじ ﾎｯﾀ ﾓﾐｼﾞ 高1
 2 苗代　樹音 ﾅﾜｼﾛ ｼﾞｭﾈ 高2
 3 三浦　知夏 ﾐｳﾗ ﾄﾓｶ 高1
 4 平家　奈由 ﾋﾗﾔ ﾅﾕ 高3

 36  2/ 2 奈  良 帝塚山 (ﾃﾂﾞｶﾔﾏ ) 高校  1:23.22 1:23.22 1:23.22 1:23.22  5:24.07 5:24.07 5:24.07 5:24.07
      39.62    1:23.22     1:23.22
      41.50    1:29.63     2:52.85
      36.27    1:21.21     4:14.06
      33.21    1:10.01     5:24.07

 1 杉本　絵美 ｽｷﾞﾓﾄ ｴﾐ 高2
 2 宗岡　瑞歩 ﾑﾈｵｶ ﾐｽﾞﾎ 高3
 3 初川　理央 ﾊﾂｶﾜ ﾘｵ 高3
 4 森　菜々花 ﾓﾘ ﾅﾅｶ 高3

 37  2/10 滋  賀 長浜北 (ﾅｶﾞｷﾀ ) 高校  1:13.00 1:13.00 1:13.00 1:13.00  5:26.82 5:26.82 5:26.82 5:26.82
      35.01    1:13.00     1:13.00
      48.42    1:43.65     2:56.65
      35.38    1:18.47     4:15.12
      33.35    1:11.70     5:26.82

 1 川島　海結 ｶﾜｼﾏ ｱﾕ 高1
 2 木﨑　琉梨 ｷｻﾞｷ ﾙﾘﾝ 高2
 3 草川　夏姫 ｸｻｶﾜ ﾅﾂｷ 高1
 4 力石　莉世 ﾁｶﾗｲｼ ﾘｾ 高3

 38  1/ 6 滋  賀 石山 (ｲｼﾔﾏ ) 高校  1:23.37 1:23.37 1:23.37 1:23.37  5:28.05 5:28.05 5:28.05 5:28.05
      39.71    1:23.37     1:23.37
      45.16    1:36.81     3:00.18
      37.14    1:22.15     4:22.33
      31.04    1:05.72     5:28.05

 1 上原　心結 ｳｴﾊﾗ ﾐﾕ 高3
 2 河合　凛果 ｶﾜｲ ﾘﾝｶ 高2
 3 永阪　優月 ﾅｶﾞｻｶ ﾕﾂﾞｷ 高2
 4 條　明佳里 ｼﾞｮｳ ｱｶﾘ 高1

 39  1/ 5 滋  賀 膳所 (ｾﾞｾﾞ ) 高校  1:23.96 1:23.96 1:23.96 1:23.96  5:29.05 5:29.05 5:29.05 5:29.05
      41.01    1:23.96     1:23.96
      46.50    1:38.98     3:02.94
      36.82    1:20.85     4:23.79
      31.17    1:05.26     5:29.05

 1 兼田　紗季 ｶﾈﾀﾞ ｻｷ 高2
 2 森　　晴香 ﾓﾘ ﾊﾙｶ 高2
 3 安井　里緒 ﾔｽｲ ﾘｵ 高3
 4 中澤　琉花 ﾅｶｻﾞﾜ ﾙｶ 高2

 40  1/ 4 奈  良 生駒 (ｲｺﾏｺｳｺｳ ) 高校  1:23.00 1:23.00 1:23.00 1:23.00  5:29.30 5:29.30 5:29.30 5:29.30
      39.57    1:23.00     1:23.00
      39.44    1:24.88     2:47.88
      38.75    1:27.68     4:15.56
      33.81    1:13.74     5:29.30

 1 森本麻友香 ﾓﾘﾓﾄ ﾏﾕｶ 高2
 2 畠山小百合 ﾊﾀｹﾔﾏ ｻﾕﾘ 高3
 3 藤木真由子 ﾌｼﾞｷ ﾏﾕｺ 高2
 4 福田陽茉莉 ﾌｸﾀﾞ ﾋﾏﾘ 高3
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種目別競技結果
競技№：  22 女子  400m メドレーリレー 予選

予選№：   6

     大会記録 4:08.12

     IH標記録 4:26.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 41  2/ 6 奈  良 高田 (ﾀｶﾀﾞｺｳｺｳ ) 高校  1:33.19 1:33.19 1:33.19 1:33.19  5:33.74 5:33.74 5:33.74 5:33.74
      44.83    1:33.19     1:33.19
      47.16    1:42.34     3:15.53
      32.63    1:10.94     4:26.47
      32.47    1:07.27     5:33.74

 1 松村　聖香 ﾏﾂﾑﾗ ｷﾖｶ 高2
 2 松井　香帆 ﾏﾂｲ ｶﾎ 高1
 3 渡邉　佑紀 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷ 高1
 4 東川　奈央 ﾄｶﾞﾜ ﾅｵ 高3

 42  2/ 1 滋  賀 守山 (ﾓﾘﾔﾏ ) 高校  1:36.05 1:36.05 1:36.05 1:36.05  5:37.66 5:37.66 5:37.66 5:37.66
      45.37    1:36.05     1:36.05
      44.74    1:37.58     3:13.63
      31.22    1:09.11     4:22.74
      34.94    1:14.92     5:37.66

 1 杉本　悠花 ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ 高1
 2 小川　祥子 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳｺ 高3
 3 寺島和加乃 ﾃﾗｼﾏ ﾜｶﾉ 高1
 4 村川　文愛 ﾑﾗｶﾜ ｱﾔﾒ 高2

 4/ 5 大  阪 大体大浪商 (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ ) 高校 棄権
 1 六路木あさ美 ﾛｸﾛｷﾞ ｱｻﾐ 高1
 2 池田　唯花 ｲｹﾀﾞ ﾕｲｶ 高3
 3 篠原　凜子 ｼﾉﾊﾗ ﾘｺ 高1
 4 木下　妃魚 ｷﾉｼﾀ ﾋｦ 高3


